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Rehabilitering av taket 
på Melhus kirke
På grunnlag av søknad fra kirkelig 
fellesråd har Melhus kommune bevilget 
midler  l å restaurere taket på Melhus kirke. 
Kort oppsummert, går prosjektet ut på å plukke ned alle 
skiferhellene, vaske dem, og remontere brukbare heller 
på hele takfl ater. Eventuell råte i undertak utbedres 
ved behov i samme u  ørelse og samme materiale som 
eksisterende konstruksjon. Takrenner, nedløp og beslag 
lages i kobber. Prosjektet skal e  er planene gjennom-
føres i år.

Toale  ene ved Horg kirke og kirkegård
Kirkelig fellesråd har vedta   å pusse opp de eksister-
ende toale  et som hører  l Horg kirke og kirkegård. 
Det vil bli ordnet et toale   med universell u  orming, 
og  lkomst for rullestolbrukere. De  e toale  et vil i 
utgangspunktet stå åpent for publikum 24/7. Sam  dig 
lages det  l to lukkede rom med vannklose   som blir 
åpnet ved arrangementer i kirken. Arbeidet skal e  er 
planen være ferdig i løpet av april i år. I perioden med 
omgjøring og oppussing, er det leid inn 2 stk. isolerte 
toale  .

Justering av utleietakster og betalingssatser
Kirkelig fellesråd vedtok på møte den 4.11.2021 å endre 
satsene for bl.a. utleie av kirkebygg. De nye takstene og 
satsene fi nner du på ne  siden 
www.kirken.no/melhus.

Tilbake  l normal dri  
I skrivende stund er de nesten 2 år siden de første 
smi  evern  ltakene ble innført i Norge. I denne peri-
oden har vi, i likhet med resten av samfunnet, må  e 
forholde oss  l rela  vt hyppige justeringer og endringer 
av regler og anbefalinger relatert  l smi  ereduserende 
 ltak.

I en virksomhet der lang  dsplanlegging er avgjørende 
for å kunne levere gode tjenester, har det  l  der vært 
krevende å oppre  holde dri  en for å imøtekomme 
ønsker og behov fra besøkende, pårørende, eksterne 
arrangerer, samarbeidspartnere, m.fl .

Det var derfor med glede vi mo  ok beskjeden om at 
samfunnet åpner opp igjen  l en nærmest normal dri  . 
Munnbind, avstand, og antall er forhåpentligvis historie, 
og vi kan igjen invitere folk  l kirkene og 
arrangementene våre som før.



Av prost Øystein Flø

Snøen på taket
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I februar i år ringde mor mi ein kveld og var bekymra 
for all snøen på taket. Mor bur framleis i det huset i 
Rindal som vi fl y  a inn i da eg var å  e år. Da var det 
moderne med hus med fl ate tak. Hus med fl a   tak 
skulle ein vel ikkje ha bygd i Rindal, men så lenge far 
min levde var det ikkje noko problem. Kvar vinter var 
han oppe på taket med den store snøskuff a og maka 
snøen ned når det hadde samla seg for mykje. Slik har 
vi i alle år unngå   det som eit år ramma det fl ate ta-
ket på symjehallen i Rindal, at snøtyngda knekte heile 
taket ned.

Eg må  e da ta ein tur  l Rindal og make taket. Det 
vart ein stor jobb, men omsider var eg ferdig, kom inn 
og se  e meg i stua hos mor. Da såg eg det bildet av 
far min som vi hadde få   laga  l gravferda hans. Det 
stod på skatollet og eg måtte tenkje på at eg har blitt 
meir og meir lik han med alderen. Så tenkte eg vidare:
Om far er død, så lever han likevel vidare på to måtar. 

Både i himmelen hos Jesus, men også her på jorda, 
når eg, og brørne mine, gjer dei gjerningane som han 
gjorde da han levde. Mor saknar nok far og ser fram  l 
å møte han igjen i himmelen, men  l så lenge har ho 
også stor glede av alle oss som er e  erkomarane hans: 
barn, barnebarn og oldebarn, som saman ber vidare og 
u  yller den han var og det han gjorde her i de  e livet.
For meg vart de  e også eit bilde på korleis Jesus lever 
vidare, både i himmelen ved Guds høgre hand, men 
også i alle oss som trur på han. Hos profeten Jesaja står 
det om at Messias skal lide og døy for alle menneskas 
synder, men e  er det skal han reisast opp, få mange 
e  erkomarar og leve lenge (Jes 53,10). Vi blir Jesu 
e  erkommarar ved å bli fødd på ny gjennom dåpens 
vatn. Som Jesus e  erkomarar her på jorda vil vi med 
 da også kome  l å likne meir og meir på han og gjere 

dei same gjerningane som han gjorde da han levde på 
jorda.

Jesus seier at dei som trur på han skal gjere dei 
gjerningane som han gjer, ja  l og med større 
gjerningar enn dei han gjorde. Da er det det store 
fellesskapet av alle dei som trur på Jesus og lar seg 
inspirere av han, han talar om. Jesus me  a ein gong 
fem tusen svoltne menneske i øydemarka. Men langt 
fl eire har få   mat gjennom det arbeidet som Kirkens 
nødhjelp gjer, og som vi alle er med på og bidreg  l.
Jesus gjorde menneske friske og han hadde særleg 
omsorg for dei fa   ge, dei spedalske og dei som fall 
utanfor. Inspirert av Jesu eksempel tok dei som ville 
følgje han  l å byggje sjukehus der også dei som var 
fa   ge og utstøy  e kunne få hjelp og helbredelse.
Det vi kan gjere kvar for oss kan verke lite i forhold  l 
dei under som Jesus gjorde. Men  l saman u  ører og 
u  yller vi alle Jesus gjerningar på jorda. Jesus verkar i 
dag i verda gjennom oss som er hans kyrkje. Gjennom 
våre hender og føter, gjennom vårt blikk og omsorg for 
dei som treng hans hjelp, gjennom vår bønn og våre 
pengar blir Jesu kjærleiksgjerningar enno u  ørt i denne 
verda. 

Kyrkja er vår mor. Ho fødde oss, gjennom dåpens 
fostervatn,  l å bli Guds barn. Så lat oss ly  e når ho 
kallar på oss  l å bidra med det vesle vi kan gjere, 
kvar på vår plass, slik at vi saman kan gjere dei same 
gjerningane som Jesus gjorde da han levde her på 
jorda.
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NYE KLOKKERE I MELHUS, HORG OG FLÅ
For en  d  lbake fi kk vi nye klokkere i Melhus, Horg og Flå. Daglig leder har trukket det fram i sin leder 
 dligere, men uten bilde. Vi er glade for at også unge har lyst  l å gjøre en tjeneste i kirkene våre. Klokkerene 

ivaretar vik  ge oppgaver kny  et  l gudstjenestene våre og er en verdifull stø  e for blant annet presten. 

Sofi a Anonsen er 18 år og klokker i Horg og Flå. Hun 
virker i 16 % s  lling og begynte i jobben sin i oktober. 
Hun forteller at det er fi nt å være innlemmet i 
menigheten og opplever tjenesten som meningsfull.

Ma   as Ljøkjell blir 19 i mai og klokker i Melhus. 
Han er ansa   i en 15% s  lling og begynte så små   
som vikar i august og ble fast ansa   i november. 
Oppgaven er både lærerik og trivelig synes Ma   as.

S   elsen OLA LØKBAKKS FOND
Ola Løkbakks fond er oppre  et på grunnlag av en testamentarisk gave fra Ola Løkbakk.

Av fondets avkas  ng utdeles e  er søknad, årlig  l følgende formål:
1. Hølonda Helsehus.
Utdelingen skal utelukkende brukes  l  ltak for beboernes beste.  Det forutse  es at utdelingen ikke
skal brukes  l dri  , nødvendige investeringer eller andre  ltak som det påhviler kommunen å dekke.
2. Studenter fra gamle Hølonda herred som e  er grunnskole søker utdannelse innen landbruksfaget.
Utdelingen forutse  er at vedkommende har få   studieplass ved høyere utdanning, eventuelt vi-
deregående skole innen landbruksfag.
3. Hølonda Menighetsråd.
Utdelingen skal beny  es  l forskjønnelse av Hølonda kirke, inkludert kirkegården. Det forutse  es at 
utdelingen ikke skal beny  es  l dri  , nødvendige investeringer eller andre kostnader som det påhviler 
det off entlige å dekke.

Søknadsfrist for  ldeling av avkastningen i året 2021 er senest 08.04.2022.

Søknader med beskrivelse av formål og med kostnadsoverslag sendes 
Ola Løkbakks fond v/Kristmar Sunnset, Melhus Regnskap, Melhusvegen 417, 7224 Melhus 
eller epost: kristmar@melhus-regnskap.no.

Søknadene blir behandlet av S   elsens styre, som er Ragnar Wehn, Per Agnar Myhr og Kristmar 
Sunnset.
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Hølonda barnegospel er i gang
av Bodil Dammen

Tekst og bilder: Bodil Dammen

Hølonda barnegospel er i 
gang igjen med øvelser an-
nenhver onsdag på Kors-
vegen bedehus. Vi er hele 
20-30 barn fra fem  l   
år på hver øvelse. Så det 
er en herlig og livlig gjeng 
med mye volum. Sangen 
er selvsagt det vik  gste, 
men også andre  ng står på 
programmet når gjengen 
samles, som f.eks. hobbyak-
 viteter, lek, dans, bollebak-

en, tegning etc. Så avslu  es 
kvelden med li   kveldsmat. 
Det er altså en variabel  me 
hvor vi også får mye god 
hjelp i fra foreldregruppa  l 
ungene.
Vi ønsker at barnegospelen skal være et trygt og godt 
sted å være hvor de ikke trenger å prestere noe for å 
delta. Uanse   ferdigheter håper vi at alle skal kjenne 
på  lhørighet og føle seg se   og verdsa  .

Det store målet for semesteret nå er felleskonserten 
med Melhus Soul Children 1. mai på Melhus bedehus. 
Besøk oss gjerne og kikk på facebooksiden  l koret om 
du vil ha li   informasjon.
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Bilder og tekst av Tarjei Løvik
Mange vil betegne bibelen som verdens mest betyd-
ningsfulle bok. Det er ikke uten grunn. Hele bibelen er 
oversa    l ca. 700 språk og det nye testamentet er over-
sa    l ca. 1500 språk. Hvert år selges og distribueres ca. 
50-60 millioner bibler. Det sier ikke lite. 

I forbindelse med bibeldagen i år hadde bibelselskapet Den gylne regel 
Alt dere vil at andre skal gjøre 
mot dere, det skal også dere 
gjøre mot dem. For de  e er 
loven og profetene. Ma   7,12

Det dobbelte kjærlighetsbud
Du skal elske Herren din Gud av 
hele di   hjerte og av hele din sjel 
og av all din forstand. De  e er 
det største og første budet. Men 
det andre er like stort: Du skal 
elske din neste som deg selv. 
Ma   22,37-39

Bønnen er et privilegium vi beny  er oss av hver eneste søndag i kirken. 
Det er kjent for alle som kommer  l gudstjeneste. Men det er andre 
samlinger i kommunen der bønnen er vik  g også. I mange år har ildsjeler 
arrangert bønnesamlinger i bygda vår. Hver  rsdag fra kl. 20.00  l 21.00 
er det bønnesamling i Flå kirke og annenhver lørdag fra kl. 10.00  l 11.00 
samles en gruppe på Melhus bedehus. 
Disse samlingene er åpne for alle som ønsker å be. Kanskje du også ber 
og har lyst  l å delta? De fl este av oss har nok et forhold  l a  enbønnen 
og Fader vår. Det oppleves naturlig å henvende seg  l Gud i bønn, både 
alene og i fellesskap med andre. Hvem du er, hva du driver med og hvor-
dan du har det spiller ingen rolle, for vi er alle like verdifulle for Gud.

Mange forhold i livet og verden gjør at vi kjenner på maktesløshet. Hva 
kan vi egentlig gjøre? Finnes en høyere makt som følger med oss? Det 
kristne håp strekker seg ut over de  e livet og vi kan få henvende oss  l 

Fadervår
Vår Far i himmelen!
La navnet di   helliges.
La riket di   komme.
La viljen din skje på jorden slik 
som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og  lgi oss vår skyld,
slik også vi  lgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frelse oss fra det onde.
For riket er di   og makten og 
æren i evighet.
Amen
Ma   6, 8-13

BIBLER TIL UKRAINA 

fokus på deres arbeid i Ukraina. Stadig fl ere ukrainere søker  l kirkene og 
e  erspørselen e  er bibler er stor. Mennesker fi nner håp i bibelens ord når 
krigen herjer og fredsmekling ikke virker. På bibelselskapets ne  sider kan vi 
lese at Norge helt siden 90-tallet har bidra   ak  vt med oppbyggingen av et 
bibelselskap i de  e landet. Det har ledet  l nære bånd der norske bibel-
venner kjenner en spesiell forpliktelse overfor Ukraina.

Vi mennesker er åndsvesener med åndelige behov. Også denne siden ved 
livet er vik  g og avgjørende, uanse   hvor vi bor, hvilket språk vi snakker og 
hvilken nasjonalitet vi  lhører.  
Men behovene er selvsagt og åpenbart ikke bare av åndelig karakter. 
Ukrainas folk trenger stø  e på mange plan og områder. Rundt 500 fi kk med 
seg stø  emarkeringen for Ukraina ved Melhus rådhus den 6. mars i år. «In-
gen kan gjøre alt, men alle kan gjøre li  » ble det sagt med klar oppfordring 
 l oss alle om å bidra.

BØNN

Bildet  l venstre, Håkon 
Hugdal foran Flå kirke. 
Til høyre, Ole Lande 
foran Melhus bedehus.

han vi tror på i bønn om 
nåde og hjelp, både for 
oss selv og andre.

La oss særlig huske på 
befolkningen i Ukraina 
når vi ber.
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Diakoniens spalte
Tone Njøs

Lundamo Misjonshus
2. påskedag, 18. april kl. 20.00 

Servering fra kl. 19.30

Orkland Mannskor 
s  ller med et konsertprogram ut fra   elen 
“å tro det er å hvile på Hans fullbrakte verk”.

Ny   fra Hølonda menighetsråd

av Domenico Scarla    (1685 - 1757)

Melhus kirke
torsdag 31.03.2022, kl. 20.00

med:
Nidaros domkor, dirigent Karen Haugum Olsen

Di  e Marie Bræin - solosopran
Anna Carlsen - barokkcello

Petra Bjørkhaug - orgel

Arrangør: Melhus menighetsråd
Gra  s adgang - kollekt ved utgangen

All inntekt går  l orgelinnsamling

STABAT MATER
                        Den 2.mars hadde vi vårt første formiddags-    
                        treff  I Melhus bedehus, på nesten 2 år. 
                        Vi hadde den store glede å ha biskop 
emeritus Tor Singsaas som gjest, 
og Tor snakket rundt temaet om 
å være et medmenneske. 
Du bærer mi   liv i dine hender. 
Jeg bærer di   liv i mine hender.
 Vi bærer hverandres liv i våre 
hender. 
Det var fi nt å møte hverandre 
over en kaff ekopp igjen. Og vi 
skal ha fl ere formiddagstreff  på 
Melhus bedehus fremover!
 

5. april: Kirkens nødhjelps årlige fasteaksjon. 
Konfi rmantene går rundt i bygda med bøsser.

7. april: Guds trofasthet gjennom 50 år, ved Anne Lise og 
Jostein Landrø. Andakt ved Anne Lise Landrø. 

5. mai: Allsang, dikt og musikk ved Kirsten Pernille Øie 
med fl ere. Andakt ved Kirsten P. Øie. 
 Hjertelig velkommen! 
 

Treff . Vi håper vi får starte opp med treff  på ins  tusjonene 
igjen utover våren. Vi gleder oss  l å treff e beboerne på 
ins  tusjonene igjen! 
 

2022 er frivillighetens år. 
De  e temaet vil vi ha mer fokus på i et senere nummer av 
helg i bygda. 
 

Frivillige. 
Diakonien i våre 4 menigheter trenger fl ere frivillige som 
ønsker å gjøre en forskjell for andre i si   nærmiljø. Vi 
trenger fl ere som vil hjelpe  l med treff  og andakter, si  e 
i diakoniutvalg og bidra med dine ressurser og lokalkunns-
kap. Har du lyst  l bli en av våre fantas  ske frivillige, ta 
kontakt med diakonen for en trivelig prat. 

ønsker synspunkter og innspill her. 
Vi vil derfor invitere  l folkemøte 
på de  e i forbindelse med vårdug-
naden. Foreløpig dato er 12. mai, 
men snøforhold kan føre  l at den 
må utse  es. Søndag 5. juni er det 
konfi rmasjonsgudstjeneste, så planen 
er få  l dugnad og møte i alle fall før 
denne. 
Det vil uanse   bli off entliggjort med 
plakater.

Påskesang

Fri inngang. Frivillig kollekt.
Velkommen.

Li   om  ng som er gjort siste året og planer framover.

• Fronten på kirketrappa er pusset 
opp med stø  e fra Minnefondet. 
Det var mye avskalling av mur-
pussen, 
men resultatet e  er utbedring ble 
bra.

• Så arbeides det med planer for 
navnet minnelund ved Hølonda 
kirke. Det er mange måter å 
u  orme denne på, samt beliggen-
het. Hølonda Menighetsråd 

• Vil også minne om frilu  sgudstjen-
este ved gapahuken ved Morsjøen 
påskelørdag 16. april kl 12.00. 
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KNØTTESANG PÅ HØLONDA

BARNAS SIDE

De  e halvåret har vi noe ny   på 
Hølonda. Det er få babyer hjemme, 
så istedenfor Babysang har vi nå Knø  esang. De som er 
født fra 2018  l starten av 2021 er invitert på Gåsbak-
ken misjonshus annen hver onsdag kl. 17-19. Vi synger 
og spiller. Samlingen avslu  es med at vi spiser kvelds-
mat sammen.  

ADVENTSKINO OG VINTERKINO
I advents  da ble det arrangert adventskino i Horg og Mel-
hus kirke med 18 og 26  – og elleveåringer i de to kirkene. 
I Horg kirke kom det barn både fra Flå og Horg menighet.
I løpet av de 4  mene ble det  d  l leker, papirfl ykonkur-
ranse fra galleriet, omvisning i kirka, pølse med brød, fi lm, 
popcorn, sang og avslutningssamling ved lysgloben.

 
12.februar ble et 
 lsvarende arrage-

ment gjennomført 
i Hølonda kirke 
under navnet 
vinterkino.  
Som en del av om-
visningen ble det 
også på Hølonda 
mulighet  l å være 
i klokketårnet og 
se på kirke-
klokkene.

Jesus som tjener
Johannes 13
Gjenfortalt av Desmond Tutu

Jesus og disiplene mø  es i Jerusalem. De var skitne på 
fø  ene e  er å ha gå   langs støvete landeveier for å 
fortelle folk om Guds drøm. Disiplene begynte å krangle 
om hvem av dem som var vik  gst.
Jesus reiste seg og bandt et håndkle om livet. Han tok 
en balje med vann og begynte å vaske disiplenes fø  er, 
før han tørket dem med håndkleet.

«Da kan ikke du være min disippel,» sa Jesus.
«Herre,» gråt Peter. «Vask fø  ene mine, hendene mine, 
hodet mi  , hele meg!» 
Da Jesus hadde vasket alles fø  er, løsnet han håndkleet 
og sa  e seg igjen.
«Forstår dere hva jeg har gjort?» spurte han. Dere 
kaller meg herre og lærer, men jeg har vasket 
fø  ene deres som om jeg var en tjener. Dere må følge 
mi   eksempel. Lederen skal tjene alle. Dere må alle 
tjene hverandre. Ingen er vik  gere enn andre. Jeg 
ønsker at dere skal elske hverandre slik jeg har elsket 
dere.»

Kjære Gud,
hjelp meg  l å være en villig tjener for andre.

Disiplene var sjokkerte. «Det er tjener-
arbeid,» ropte de.
Jesus  dde mens han fortsa  e å vaske 
fø  er. Da det var Peters tur, sprang han 
opp. «Herre, du skal aldri vaske fø  ene 
mine!»

Her er Silje Presthus og Anita Simone  he Lefstad i 
aksjon på kjøkkenet.
Vi er heldige som har med oss så fl o  e ungdoms-
ledere
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Det er fl ere som kjenner på at de store jubileene e  er 
middagshøyden egentlig kan bli li   mye, og «oppmerk-
somhet frabes»- annonser er et alterna  v for en del. 
Erik To  e var også inne på den tanken, men siden han 
i årevis var veldig ak  vt engasjert i orgelsaken i Melhus 
kirke, tenkte han at det hadde vært fi nt om orgelet 
heller kunne få noen bidrag, fremfor ham, i anledning 
dagen. 

Sju stemmer  l orgelet
Når det da altså egentlig ikke er så veldig om å gjøre 
verken med gaver eller mye folk på besøk, med  l-
hørende kaff ekoking og oppvask, så dukket ideen opp: 
Kanskje dagen  l og med kan feires i kirka? Med fi ne 
orgeltoner og godt selskap av venner, bekjente og an-
dre sambygdinger. Selv om oppvasken ikke er så ar  g, 
er det jo ar  g å treff e folk!
Ideen var skapt, egget lagt, og e  er noe drodling med 
kantor Chris  ne Goedecke var ar  ster booket og da-
toen sa  .
Sju stemmer skal dermed opptre på konserten den 3. 
april, for å bidra  l å komple  ere det nye orgelet i kirka 
med de sju stemmene som mangler ennå. 
De sju ar  stene er Vibecke Paulsen Grønning, Leif Idar 
Skei, Linn Sofi e Sørlien, Chris  ne Goedecke, Randi Vik, 
Solveig Cruikshank To  e og Ivar Gafseth. Sistnevnte 
sier for øvrig han er usikker på hva han skal opptre med 
foreløpig, og at det er mulig han drar med seg noen 
fl ere. I  llegg har Haltdalen mannskor sagt seg villige  l 
å bidra, og konserten har dermed få   navnet «7 stem-
mer og e   kor –  l orgelet i Melhus kirke».

Orgelinnsamling – del 2
Men er ikke orgelet ferdig, sier du? Sju stemmer? Inns-
amling av mer penger?
Jo, det er sånn at da det nye orgelet ble bygget og sto 
ferdig våren 2017, var det fortsa   ikke helt komple  . På 
baksiden av veggen under orgelpipene, inne i orgelhu-
set, er det det en mengde orgelpiper med ulik klang og 
lyd. «En stemme», eller et register om du vil, er et antall 
piper med felles konstruksjon og klang, fra tangentenes 
dypeste tone  l den høyeste. Antallet stemmer avgjør 
dermed hvor mye variasjon og muligheter man får med 
orgelet. 

Orgelet i Melhus kirke har i dag 27 stemmer, men har 
plass  l 34. De sju stemmene som mangler vil koste ca 
1,5 milllioner kroner, og en rekke ildsjeler er fast be-
stemt på at de  e må det gå an å få  l. Orgelet vil bli et 
svært godt og anvendbart instrument når det står helt 
ferdig – noe melhusbyggen kan være stolt over. 
Erik To  e var med å samle inn mye penger  l orgelet 
i  dligere innsamlingsrunder også, og han synes det 
hadde vært veldig ar  g å oppleve at orgelet blir helt 
komple  . 

Konserten er gra  s, og alle er hjertelig velkomne. De 
som har lyst, kan gi en selvvalgt sum  l de sju orgel-
stemmene. Og e  erpå blir det bursdagskaff e og kaker i 
kirka. På papptallerkener.

GIR OMVENDT 80-ÅRSGAVE 
Av Solveig Cruikshank To  e 

Erik To  e fyller 80 år i april, og vil mye heller at de som har vurdert å kjøpe bursdagsgave eller blomster  l ham, 
kommer på konsert den 3. april og gir penger  l kirkeorgelet. 

9. mars ble Erik To  e  ldelt Melhus kommunes 
kulturpris for 2021 av Utvalg for helse, oppvekst og 
kultur, for sin innsats for lokalhistorien.
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Har dere få   barn
i familien?

Husk å melde dåp så snart pla-
nene er klar. 

Se kirken.no/melhus for 
informasjon og påmelding.

Lurer du på noe, 
ring kirkekontoret 

tlf. 72 85 86 21

SLEKTERS GANG
Melhus sokn
Døpte:
07.11. Guro Olava Fossli, 
            Vera Brønstad, 
            Victoria Annie Sæther Gustad,  
            Hedda Pe  ersen Hulsund, 
            Isak Skånøy Mellemsether, 
            Edvin Storsve Mjøen
13.11. Olander Grimstad
21.11. Henrik Løvseth
28.11. Nina Værnes, 
            Eira Normann Tronshart, 
            Axel Torevik-Pe  ersen, 
            Anders Hagen Krokstad
05.12. Casper Evensen, 
            Emine Grinde Øien, 
            Hermine Sjøfl ot
16.01. Liam Prestmo Mellemsæther
23.01. Elise Berge Lorvik
30.01. Agnes Løkken Torsethaugen,
            Sander Endalsvoll Kjørsvik, 
            Colin Reiten Johansen
06.02. Emmy Othelie Rønning Pedersen
13.02. Nora Haugen Almåsbro,
            Edmund Opedal
27.02. Ella Kråkmo Lund, 
            Ina Blomlie Lundstrøm Wolden

Døde:
13.11. Harald Isaksen f. 1980
21.11. Hans Rolf Ler f. 1946
08.12. Alf Thure Solheim f. 1976
11.12. Edel Lund f. 1948
12.12. Reidun Prestmo f. 1944
18.12. Nils Ove Wangberg f. 1941
22.12. O  ar Elmer Storvold f. 1935
27.12. Sten Harald Jektvik f. 1935
31.12. Leif Vold f. 1933, 
            begravet på Flå kirkegård
10.01. Alf Åreskjold f. 1948
15.01. Inger Blomlie f. 1933,
            begravet på Leinstrand kirkegård
21.01. Bjørn Einar Drøyvoll f. 1938

24.01. Eldbjørg Hermannsda  er Aune 
            f. 1956
05.02. Kåre Johan Kaspersen f. 1935
05.02. Liv Samdal f. 1953
07.02. Gerd Irene Lufall f. 1933
16.02. Kari Prestmark Husto   f. 1948
21.02. Emma Annfrid Dørrum f. 1947
22.02. Leif Edvin Aune f. 1941
22.02. Randi Hugdal f. 1934, 
            begravet på Flå kirkegård

Horg sokn
Døpte:
21.11. Filip Espeset Rønning, 
            Øystein Estenstad Lyngen
05.12. Olise Bakke Kåsen, 
            John Peter Finnigan
09.01. Signe Gylland
30.01. Daniel Frank Aunebakk
06.02. Emily Mali Løvseth, 
            døpt i Melhus kirke
13.02. Odin Folstad
20.02. Elling Aune Bjerkset, 
            døpt i Soknedal kirke

Døde:
04.11. Hillbjørg Jorun Grø  e f. 1932
22.11. Odd Einar Hage f. 1931
26.11. Astrid Marie Rimol f. 1937
27.11. Steinar Slåen f. 1931
06.12. Alex Marino Andreassen f. 1971
08.12. Jorunn Beate Lefstad f. 1942, 
            begravet på Melhus kirkegård
21.12. Maria Glæstad f. 1979
22.12. Odd Atle Moen f. 1959
26.12. Ole Malvin Brevik f. 1948
28.12. Elsa Stølan f. 1939, 
            begravet på Melhus kirkegård
28.12. Ingrid Aas f. 1928
06.01. Sverre Hage f. 1925
20.01. Jorunn Oddveig Lindreitli f. 1938
25.01. Leif Arne Lind f. 1955
01.02. Nils Løkken f. 1929
26.02 Harriet Synnøve Moen f. 1934

                                                  Lang  dsavdelingen ved Buen Helse- og         
                                                  Omsorgssenter vil takke pårørende og gi-
vere for gaven vi har mo  a   ved Ingvald Henry Storvik sin begravelse.

Hjemmetjenesten i Horg/Flå takker hjertelig for mo  a   pengegave et-
ter Astrid Rimol, Leif Arne Lind og Nils Løkken sine begravelser.

Flå eldresenter takker hjertelig for mo  a   pengegave e  er 
Gudrun Løvseth sin begravelse

Kor   dsavdelingen ved Buen Helse- og Omsorgssenter vil takke 
pårørende for gaven vi har mo  a   ved Steinar Slåen sin begravelse.

Gauldal demensforening takker pårørende og givere for gaven vi har 
mo  a   i forbindelse med Sten Harald Jektvik sin begravelse.

Rådhusvegen Bofellesskap vil takke pårørende og givere for gaven vi har 
mo  a   i forbindelse med Bjørn Drøyvolls begravelse.

Hølonda sokn
Døpte:
14.11. Vebjørn Løkken Krogstad
28.11. Signe Søberg Sunnset, 
            Signe Rikstaddal Steigedal
09.01. Leah Celine Ha  rem-Antonsen,  
            døpt i Horg kirke

Vigde:
03.12. Rita Næss og Kris  n Elisabeth 
Næss

Døde:
03.11. Randi Lilleberg f. 1927
08.11. Ingvald Henry Storvik f. 1940
30.11. Magne Moum f. 1936
07.01. Hans Sverre Waagø f. 1932, 
            begravet på Lademoen kirkegård
19.02. Ola Birger Stenset f. 1930
24.02. Håkon Busklein f. 1934

Flå sokn
Døpte:
14.11. Anna Holm Elda, 
            David Guerrero-Stavseng, 
            Endre Tiller Hugdal
05.12. Frida Berdal Kvannli,
            Einar Holthe
09.01. Emilie Kris  ansen, døpt i Horg 
kirke
06.02. Ronja Nordli Næss
27.02. Ella Ljøkjel Myren 

Døde:
09.11. Bodil Ler f. 1945
30.11. Gudrun Løvset f. 1925, 
            begravet på Melhus kirkegård
03.01. Ivar Bjørgen f. 1943
30.01. Olaf Arnfi nn Bolland f. 1930

TAKK
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Søndag 20. mars
3. søndag i faste  den
Flå kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Sand. Dåp
Melhus kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vespestad. Dåp
Hølonda kirke kl. 17.00 Obs,  den!
Familiegudstjeneste ved Vespestad 
og Sandberg. Utdeling av 6-årsbok.
Samling for 6-åringene kl. 15.00. 
Kirkeskyss: 
Elfrid Blokkum, tlf. 932 19 754

Søndag 27. mars
Maria budskapsdag
Horg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad
Dåp. Na  verd
Hølonda kirke kl. 11.00
Høymesse Diakoniens dag ved 
Løvik og Njøs. Dåp. Menighetens 
årsmøte avholdes e  er gudstj.
Kirkeskyss: Marie Kulbrandstad, 
tlf. 481 60 481
Melhus kirke kl. 11.00
Høymesse ved Sand

Lørdag 2. april
Melhus kirke kl. 12.00
Samling med 5- og 6-åringer ved 
Sandberg

Søndag 3. april 
4. søndag i faste  den
Melhus kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste Barnas påske-
dag ved Løvik og Sandberg
Bok  l 5- og 6-åringer. Dåp

Søndag 10. april, Palmesøndag
Flå kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad
Na  verd
Horg kirke kl. 17.00
Gudstjeneste ved Vespestad
Melhus kirke kl. 11.00
Høymesse ved Sand. Dåp

Skjærtorsdag 14. april
Horg sykehjem kl. 17.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved 
Sand. Na  verd
Gåsbakk misjonshus kl.18.00
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved 
Løvik. Na  verd. Kirkeskyss: 
Ola Næve, tlf. 480 13 863

Melhus kirke kl. 19.30
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved Sand
Na  verd

Langfredag 15. april
Melhus kirke kl. 11.00
Langfredagsgudstjeneste ved Sand.
Flå kirke kl. 18.00
Langfredagsgudstj. ved Vespestad

Påskea  en lørdag 16. april
Gapahuken ved Morsjøen, Jårakjølen 
kl.12.00 Frilu  sgudstjeneste ved Løvik

Påskedag søndag 17. april
Horg kirke kl. 11.00
Høy  dsgudstjeneste ved Vespestad
Dåp. Na  verd
Melhus kirke kl. 11.00
Høy  dsgudstjeneste ved Løvik
Dåp.Na  verd

2. påskedag mandag 18. april
Flå kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste ved Løvik
Dåp. Na  verd
Hølonda kirke kl 11.00
Høy  dsgudstjeneste ved Sand
Dåp. Na  verd

Onsdag 20. april 
Melhus kirke kl 18.00 
Samtalegudstj. ved Sand og Ljøkjell

Torsdag 21. april
Melhus kirke kl 18.00
Samtalegudstj. ved Løvik og Ljøkjell

Søndag 24. april
2 s i påske  den
Melhus kirke kl 11.00
Gudstjeneste v/Flø

Søndag 1. mai
3 s i påske  den/arbeidernes dag
Melhus kirke kl 11.00
1.maigudstjeneste v/Sand

Onsdag 4. mai
Flå kirke kl 18.00
Samtalegudstjeneste v/Vespestad

Søndag 8. mai
4 s i påske  den
Horg kirke kl 13.30
Tårnagentdag for 9-åringene i Horg 
og 9- og 10-åringene i Flå
Horg kirke kl 17.00
Familiegudstjeneste ved Løvik og 
Hafnor Sandberg

Hølonda kirke kl 11.00
Høymesse ved vikar. Dåp
Melhus kirke kl 11.00
Skaperverkets dag
Høymesse ved Sand. Dåp

Onsdag 11. mai
Horg kirke kl 18.00
Samtalegudstjeneste ved Vespestad
Hølonda kirke kl 19.00
Samtalegudstjeneste ved Løvik

Søndag 15. mai
5. s i påske  den
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse ved Løvik. Dåp

Tirsdag 17. mai
Flå kirke kl 12.00
Festgudstjeneste ved Vespestad
Horg kirke kl 10.30
Festgudstjeneste ved Vespestad
Hølonda kirke kl 11.00
Festgudstjeneste ved Sand
Melhus kirke kl 10.00
Festgudstjeneste ved Løvik

Søndag 22. mai
6. s i påske  den
Flå kirke kl 11.00 
Konfi rmasjonsgudstjeneste ved 
Vespestad
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester ved 
Sand og Ljøkjell

Torsdag 26. mai
Kris   Himmelfartsdag 
Melhus kirke kl 11.00
Høymesse ved vikar

Søndag 29. mai
Treenighetssøndag
Horg kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjeneste ved 
Vespestad 
Melhus kirke kl 10.30 og kl 13.00
Konfi rmasjonsgudstjenester ved 
Løvik og Ljøkjell

Søndag 5. juni - Pinsedag
Horg kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstj. ved Vespestad
Na  verd
Hølonda kirke kl 11.00
Konfi rmasjonsgudstj. ved Løvik
Melhus kirke kl 11.00
Pinsedagsgudstj. ved Sand. Dåp



Full distribusjon

Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22 

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Her er det ledig annonseplass! 
Med en annonse i Helg i Bygda 

når du alle husstander i Melhus, sam  dig som du stø  er 
utgivelse av bladet.

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no
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Videregående?

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no


